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„1% dla Natury , 100% dla Ciebie!” 

Przekaż 1% swojego podatku na działania prowadzone przez Stowarzyszenie Ekologiczne 
Eko-Unia.  Dzięki  Twojej  pomocy  możemy  dbać  o  środowisko  naszego  życia   –  zarówno  gdy 
wypoczywamy nad morzem jak i na łące! Edukujemy dzieci i dorosłych, chronimy cenne ekosystemy, 
pomagamy rolnikom w uzyskaniu dopłat z programów rolnośrodowiskowych oraz interweniujemy w 
obronie  przyrody.  Pomożemy  Ci  również  w  czynnej  ochronie  środowiska  w  Twoim  regionie  w 
przypadku jego zanieczyszczenia lub dewastacji. 

Obecnie działania te realizujemy min. poprzez projekty: 
Bałtyk jest w Polsce. Bałtyk jest w Europie 
Zielona Wachta 
http://www.eko-unia.org.pl/ekounia/index.php/projekty/realizowane

Wpłacając 1% swojego podatku na EKO-UNIĘ dbasz jednocześnie o siebie! :) 
Pomyśl o sobie i komforcie „swojego środowiska”!

 
Co to jest 1% podatku ? 

Nie jest to dodatkowy podatek, ani dodatkowy koszt dla Ciebie. Zawsze masz wybór, czy 
zgodzić się, aby Twój 1% obok 99 % zasilił budżet Państwa. Może jednak zechcesz z nami zadbać o 
komfort życia i  zdrowego środowiska. Wesprzyj nas i daj nam szansę zadbać o przyrodę i środowisko 
w Twoim imieniu! 

Jak to zrobić? 
 Eko-Unia podjęła partnerską współpracę z Fundacją EkoRozwoju na rzecz wspólnych 

działań i ich finansowania. Wystarczy, że w swoim zeznaniu podatkowym (PIT-28, PIT-36,PIT-36L, 
PIT-37,PIT-38)  wpiszesz  nazwę  „FUNDACJA EKOROZWOJU” ,  numer  „KRS  0000178876”  i 
kwotę „1% podatku”.

W rubryce *Inne informacje, w tym ułatwiające kontakt z podatnikiem*, znajdującej się 
bezpośrednio nad wnioskiem o przekazanie 1% podatku należnego koniecznie wpisz słowo „EKO-
UNIA”,  odpowiednio  w  sekcjach:                                         

*PIT-28–  sekcja  N,  poz.  132;  PIT-36–  sekcja  P,  poz.  308;  PIT-36L–  sekcja  O,  poz.  108;  
*PIT-37– sekcja I, poz. 127; PIT-38– sekcja H, poz. 59v

Wspierając nas  swoim 1% zyskujesz 100% dla siebie!
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